PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ОМСКА

от 29 мая 2019 года № 407-п

О внесении изменений в Постановление Мэра города Омска
от 8 июня 2006 года № 172-п «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования
городской округ город Омск Омской области»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Омска, постановляю:

1. Внести в приложение № 1 «Состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Омска» к Постановлению Мэра города Омска от 8 июня 2006 года № 172-п «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки муниципального образования городской округ город Омск Омской области» следующие изменения:

1) включить в состав комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки города Омска (далее – комиссия)                Губина Михаила Владимировича, заместителя Мэра города Омска, директора департамента архитектуры и градостроительства Администрации города Омска, в качестве председателя комиссии;

2) исключить из состава комиссии Кравченко Николая Владимировича, Павлова Игоря Аркадьевича;

3) должность Золотухиной Елены Семеновны изложить в следующей редакции:

«начальник управления градостроительства департамента архитектуры
и градостроительства Администрации города Омска, заместитель председателя комиссии».

  2. Департаменту информационной политики Администрации города Омска опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте Администрации города Омска.

Мэр города Омска                                                                                О.Н. Фадина
PAGE